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IV Trofeo "NUOTA CON NOI"
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

s1-s14

Lodi, Domenica 13/11/2022 - 16:59

Cron: A - Base v.: 25
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Con il patrocinio di

I

Atleta

BARLAAM SIMONE

MICHALENTZAKIS DIMOSTHENIS

MORANDI TOMMASO
SICURANI SILVIO
MASCHERONI NICOLO'
CONTI ALESSANDRO
NEZIRAJ ALMEDIN
TEANI RICCARDO
CASTIGLIONI SAMUELE
TORCHIO GIANCARLO
NONIS ANDREA

SONZA ALEN

ROTA MATTEO
SANTINELLI LEONARDO
ROSSI SIMONE
PELEPETS BHODAN
GATTI ANDREA
DIACONU THOMAS
CATINO FRANCESCO
FRIGERIO SIMONE
ZORZAN STEFANO
ARI-LUKA ANTONIE
ESPOSITO CIRO CARMINE
TORRES ANGEL

ROSSI GIOVANNI

Con il sostegno

teva

=H5CS

Faustina

s

S9
S8
S8
S9
S9
S3
S13
S6
S5
S7
S10
S4
S7
S11
S5
S9
S4
S5
S4
S3
S9
S8
S9
S5
S9

Serie

Anno

2000
1998
2007
1978
2008
2002
2009
2009
1991
2002
2001
1980
1994
2009
1973
2007
1981
2002
1975
1985
2010
2011
1964
1978
2004
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Assoluti Maschi Agonisti

Societa

G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Greece

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Pavia Nuoto A.S.D.
Briantea84 A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Phb Pol. Bergamasca Onlus

A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio

Pavia Nuoto A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Phb Pol. Bergamasca Onlus
Asd Silvia Tremolada Aps

Phb Pol. Bergamasca Onlus
Pavia Nuoto A.S.D.
Briantea84 A.S.D.

Asd Silvia Tremolada Aps

Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.

Briantea84 A.S.D.

Pavia Nuoto A.S.D.
Romania

Asd Silvia Tremolada Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

€ Bocc BiNAScO

MA. RI. PA.
ASCENSORI

PAVI

Tempo

01:00.04
01:06.81
01:13.44
01:15.43
02:16.51
01:15.28
01:35.59
01:46.41
01:30.66
01:17.63
02:07.88
01:35.89
01:37.24
02:04.33
01:38.50
02:36.12
02:13.98
02:38.54
03:10.56
01:52.09
02:10.20
02:18.51
02:59.48
ASS
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A NUOTO 239

00:54.47 1020.38

Pti

EUR
949.70
853.47
756.81
736.84
703.76
693.94
684.59
674.84
674.39
659.28
658.74
637.61
594.61
577.58
564.26
539.58
535.98
531.35
504.15
495.85
437.94
401.27
400.10

ITA-E
ITA-E

ITA-E

S

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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